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Sayın Üyemiz, 
 
 
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 
İhracatçıları Birliğince 7-9 Ekim 2025 tarihleri arasında Vigo/İspanya’da düzenlenen Conxemar 
International Frozen Seafood Exhibition’a katılımcı sıfatıyla iştirak sağlanmış olup, anılan fuarda 
standımızı ziyaret eden ve Türk su ürünleri ve hayvansal mamullerine yönelik talebi olduğunu 
belirten ithalatçı firmaların bilgilerini içeren liste ilişikte yer almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek: Fuar Ziyaretçi İletişim Bilgileri (3 sayfa)  
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1 Global Food Trading Corp. Daniel Fusco 0019739150120 dan@globalfoodtrading.com
Amerika Birleşik 

Devletleri

Çipura, Gökkuşağı 

Alabalığı(dondurulmuş, 

kafasıyla birlikte bütün)

2 OSTROV Ekaterina Lashkaeva
+7 (911)7020648

+7 (965) 0892581
rinavlad@yandex.ru Rusya Alabalık, Levrek,Çipura

3 Oceano Norte Manuel Sartal Lubian +34 986 909 669 ventas@oceanonorte.es İspanya Levrek,Çipura

4 First Global Seafood Jazeel Fazy +44(0) 2035 383 384 jazeel@firstglobalfood.com İngiltere Levrek,Çipura

Gloria Santos +351 968 690 549 gloria.santos@filmar.pt

Nuno Costa +351 963 935 751 nuno.costa@filmar.pt

6 Palamidas Frozen Seafood Panagiotis S. Palamidas +30 22210 44234
info@palamidas.gr

sales@palamidas.gr
Yunanistan Ahtapot, Karides, Kalamar

7 MARAMAR Seafood SL Hugo Iglesias Prieto +34 678 452 814 hugo@maramar.eu İspanya Kalamar, Deniz Tarağı, Sübye

8
Dalian Huashan Aquatic 

Product and Foods CO LTD
Vicky Wang +86 159 4110 4035 vicky@huashanfoods.com

Çin Halk 

Cumhuriyeti
Somon

9 CASEIFICI SRL Franck Galopin
+39 080 4055853

+39 334 1894571
franck@caseificisrl.it İtalya Burrata

10 Congelados Pascual Javier Pascual Pastor +34 962 433 884 javier@congeladospascual.com İspanya Küçük boy istiridye

11 BARANDICA Daniel Saiz +34 672 277 193 firigorificos@barandica.es İspanya İstiridye

12 Kramers Seafood Hans Mulderij +31 6 8239 9717 hans.muderij@kramersseafood.com Hollanda
Levrek, Çipura (dondurulmuş, 

bütün ya da fileto)

13 MANET Import SL Jorge Babler +34 655 73 41 63 j.babler@manetimport.com İspanya Levrek, Çipura

14 Poultry EU Vitalii Danilkov +421 907 796 986 v.danilkov@poultry.eu İngiltere
Gökkuşağı Alabalığı, Somon, 

Mezgit, Uskumru, Pangaso

15 LOVO PROMET Milan Pesic +381 63 585 100 milan.pesic@lovopromet.rs Sırbistan

Levrek ve Çipura başta olmak 

üzere bütün deniz 

ürünleri(dondurulmuş, bütün 

ya da fileto)

16 Petaca Chico Fish&Seafood x +34 956 442 690 info@petecachico.com İspanya Ton Balığı, Ahtapot

17 Connemara Seafoods Jack Pengbo Zhao +087 2162 953 pengbo@connemaraseafoods.com Avrupa
Levrek, Çipura

Tavuk (Çin Halk Cumhuriyeti)

Filmar5 Portekiz
Levrek,Çipura, Sardalya, 

İstavrit
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18 Oceanic Seafoods Nico Beraud +33 7619 732 48 nb@oceanicseafoods.co.ok
Fransa, İspanya, 

İngiltere

Levrek, Çipura, Karides 

(dondurulmuş)

19 Grupo Piscimex Gerardo Rojas Alvarez +55 2122 3758 gerojas@piscimex.com.mx Meksika Levrek, Çipura (dondurulmuş)

20 WIDRISS S.A.L. Wafic N. Idriss
+30 210 682 9821

+961 1 735 312
w.idriss@widriss.gr Ürdün

Levrek 600-800 gr

Çipura 400-600 gr 

(dondurulmuş ya da taze, 

bütün)

21 Frilesa&Lebrok Orion Metaliaj +34 619 461 885 orion@frilesalebrok.com İspanya
Et Çeşitleri(kuzu, koyun, 

domuz, kırmızı et)

22

Marine International 

Trading Agency Business 

Center (MITA)

Maria Immacolata 

Antonini
+39 3482616368 sales1@mitabc.eu İtalya

Levrek, Çipura (dondurulmuş, 

bütün ya da fileto)

23 ALIEFS IKE Catherine Veloudis +30 210 3420928 cv@aliefs.gr Yunanistan
Sardalya, Kırmızı Karides, 

Levrek, Çipura (dondurulmuş)

24 Interpesca Frigo Ahmedna O. Ghaillani
+222 22 36 89 10

+222 45 74 00 24
interpesca2010@yahoo.fr Moritanya

Ahtapot, Kalamar, Skipjack, 

Istakoz

25 Argiro' Dario x +39 327 4303949 darioargiro23@gmail.com İtalya
Kırmızı Karides, Kalamar, 

Ahtapot, Deniz Kestanesi

26 Ant Seafood Bv Tiemen Hakvoort +31 0 610 110 905 tiemen@antseafood.nl Hollanda
Levrek,Çipura, İstiridye, Deniz 

Tarağı

27 AMARPESCA Policarpo J. Olivas +34 722 840 400 pol@amarpesca.com İspanya
Levrek, Çipura, Gökkuşağı 

Alabalığı (dondurulmuş)

28 Nord Capital Elzbieta Zadrozna +48 601 277 408 ezadrozna@nordcapital.com.pl Polonya

Levrek, Çipura, Gökkuşağı 

Alabalığı, Aterina 

(dondurulmuş)

29 LANZA Sea Food Nicola Lanza +39 0923 942347 info@lanzaseafood.com İtalya Kırmızı Karides, Yumuşakçalar

30
Exdacra Group/ Craex/ 

Seaglobalhub
Adria Montane +34 658 271 426 adria@exdacra.com

Amerika Birleşik 

Devletleri

Kore

Levrek, Çipura, Mavi Yengeç 

(dondurulmuş)

31 Bay Fish International Md. Kabir Hossen
+88 01711 832677

+88 02 58156902
bayfishintl@gmail.com Bangladeş Karides

32 Ittica Bocconi SRL x
+39 353 339 6541

+39 082 312 76366

commerciale@itticadeibocconisrl.co

m
İtalya Levrek, Kırmızı Levrek, Çipura

33 Oromar Congelados SRL x +34 919 613 387 info@oromarespana.com İspanya Levrek, Kırmızı Levrek, Çipura
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34 Beltran Adell Claudio Lintu +34 610 426 673 flintu@beltranadell.com İspanya Kılıç Balığı, Tuna, Sardalya

35 SeaSalFish Andrea Canullo
+39 345 5734016

+39 095 959 6885
andreacanullo@seasalfish.com İtalya

İşkine(Red drum), 

Levrek(dondurulmuş)

36 Pescados Molto SL Don Pedro +34 659 469 535
donpedromolto@gmail.com

marujapmolto@hotmail.com
İspanya

Çipura, Kum Midyesi, Kum 

Şırlanı, Levrek

37 TİM Eric A. Kaarbo +47 92 42 76 26 eric.andre@northseaseafood.com Norveç Bütün deniz ürünleri

38
SLS Company Co Ltd-Lucy 

Food
Jenny Yang +82 10 5332 5232 jenny@slsc2010.com Kore Alabalık

39 Grupo Pescados El Buque
Alejandro Rendon 

Lopez

+34 617 801 405

+34 952 244 763
ofisinas@pescadoselbuque.es İspanya Kalamar, Karides, Ahtapot

40 Vanpoy Seafood Product Gaston Diaz +54 9 223 546 3887 gaston.diaz@vanpoy.com Arjantin Bütün deniz ürünleri

41
Cooperativa dei Pescatori

Stella Del Lago
Ivo Bianconi +39 338 64 01 107 stelladellago1949@gmail.com İtalya

Aterina, Kadife balığı,İri Ağızlı 

Levrek

42 SAMBO Ocean Fish SLU B. Salman 624 907 512
info@sambooceanfish.com

sambooceanfish@gmail.com
Belçika

Keçi Eti, Tavuk(dondurulmuş)

Levrek, Çipura ( dondurulmuş, 

temizlenmiş)

Joaquin Poblet +34 670226033 joaquin.poblet@alimentsdelmar.es

Jordi Cubells +34 682323575 jordi@alimentsdelmar.com

44 CENTRALAIT(Distribütor) Imad Tkhili
+212 537 86 8888

+212 661 50 0065
info@centralait.ma Fas Kalamar

45 Marinblu Group LLC Tim Sustar
0038641230338

003856202899
tim@marinblugroup.com Slovenya

Et çeşitleri(kırmızı et, tavuk, 

hindi)-kemiksiz ve derisiz-

dondurulmuş

Aliments del Mar 

Ultracongelats S.A.
İspanya Tellina-Kum Şırlanı43
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